МБОУ «Маловская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 56

«О переводе на дистанционное обучение»                             от 30 сентября  2021 года.

Во исполнение Указа Главы Республики Бурятия от 27.03.2020 № 50, 27.11.2020 №251 «О

дополнительных мерах по защите населения и территории Республики Бурятия от

чрезвычайной ситуации, связанной с возникновением и распространением инфекции,

вызванной новым типом коронавируса (COVID-19), ст. 28 Закона «Об образовании в

Российской Федерации», постановлениями Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 24.01.2020 №2, 31.01.2020 №3, 02.03.2020 №5, 18.03.2020 №7,

30.03.2020 №9, постановлением Главного государственного санитарного врача от 11.05.2020

№316,

Приказываю:

1. Перевести на самоизоляцию с 01.10.2021, в связи с заболевшим 1 учащимся 11 класса

COVID-19, в классе – 7 учащихся, болеет 2 ученика и контактные (составляет более 28%)

2. Организовать с 01.10.2021 по 11.10.2021 года дистанционное обучение для учащихся 11

класса с помощью электронных средств.

3. Киселевой О.М., заместителю директора по УМР, организовать работу дистанционного

обучения (расписание уроков, контроль по выполнению заданий).

4. Учителям, работающим в 11 классе вести занятия по расписанию.

5. Учителям подготовить отчет по дистанционному обучению. (срок исп. 12.10.2021)

6. Дистанционное обучение проводить до особого распоряжения.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                  Директор                        Е.Ю. Лоншакова

С приказом ознакомлены: